
  

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA dodávky 

Fotovoltaická výrobna elektrické energie s akumulací, SERVIS VINCENCI s.r.o. pro SERVIS VINCENCI s.r.o. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

Zadavatel podává toto vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
Dotaz číslo 1: Je k dispozici výkres zapojení z Projektové dokumentace nebo nějaký jiný dokument obsahující 
vysvětlení použití Backup zálohy u měničů Fronius Symo Hybrid. 
Tyto měniče přímo Backup nenabízejí ačkoliv je tato informace obsažena v bodě 3.5 Přílohy č.5 PD. Tato informace 
je zde nesprávně uvedena. Měnič takovou funkci a ani výstup nenabízí.  To je možné pouze po doplnění externí 
odpínací jednotky, kterou Fronius sám neprodává. Tato jednotka však není součástí rozpočtové přílohy č.1 
Druhým problémem by mohl být paralelní provoz těchto dvou Hybridních střídačů.  
  
Lze tedy nabídku udělat bez odpínače sítě určeného pro Backup zálohu? 
 
Odpověď číslo 1: Tyto Knowhow informace lze získat přímo u firmy Fronius, jsou to převzaté doporučení, které 
jsme integrovali. 
I paralelní provoz není problém pokud má každý svůj elektroměr. 
 
 
 
 
 
Praha 7 dne 12. 9. 2018 
 

SERVIS VINCENCI s.r.o. 
 

zastoupené společností BlueFort s.r.o., 
 administrátorem řízení 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek ke zveřejnění 


		2018-09-12T11:34:25+0200
	Mgr. Alena Dušková




